

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Satire

طنز

یونس نگاه  
۰۵ سپتمبر ۲۰۱۸



## دو نام داشت اما سه شاخ

نام اولش جلال‌الدین یعنی شکوه آئین، و نام دومش حقانی یعنی منسوب به راستی بود. شاخ اولش، شکوه، در دست برادر بزرگ بود که از آن طرف آب‌ها، برای شکار ماهی به خشکه آمده بود و آخرکار بسیار ماهرتر از یک ماهی‌گیر برآمد. جال برادر ماهی‌گیر مثل کمان رستم بود و ماکیان‌های زیادی را خروس ساخت با این تفاوت که تاج خروس‌های واقعی بر فرق‌شان استوار است ولی تاج ماکیان‌های خروس شده برادر بزرگ از زناق‌شان آویزان. برادر بزرگ بر پشت هر ماکیانی که یک بندل دالر می‌گذاشت، قدقاس می‌کرد و به جان مردم می‌پرید.

شاخ دوم او، آئین، به دست خادمان حرمین شریفین بود که خانه خدا را به غرب اجاره داده و آئینش را به افغانستان کوچانده بودند. خادمان حرمین شریفین و امیران خلیجین، نقب‌زن‌های گورکن تربیه می‌کردند تا خاک شهر و روستای افغانستان را در جست و جوی دروازه بهشت زیر و رو کنند. جلال‌الدین حقانی یکی از نقب‌زنان ماهر شهری بود که چاه‌های زیادی را، به خصوص در کابل نقب کرد. نقبی که او در چارراهی زنبق زده بود، چنان چقر بود که گمان می‌رود فاصله چندان با پشت گاو و ماهی نداشت.

شاخ سوم او، راستی، در دست تقلب‌کارترین همسایه بود که خود را پاکستان می‌نامند ولی چتلی‌اش نصف دنیا را گرفته؛ پایتختش را اسلام‌آباد می‌خواند ولی از آن مرکز فرماندهی برپادی ساخته است. همسایه از حقانی باطله‌دانی ساخته بود و هرچه ناراستی در انبان داشت در درون او می‌ریخت و به قیمت جان کابل به ریاض و واشنگتن می‌فروخت. می‌گویند آن دونام سه شاخ را سه توت‌ه کرده در واشنگتن، ریاض و اسلام‌آباد می‌کارند تا نسل خروس‌های جهادی، گورکنان طالبی و باطله‌دانی‌های داعشی منقرض نشود.

**یادداشت:**

احترامی که به همکار عزیز ما آقای " یونس نگاه" داریم مانع از آن نمی شود که ضمن تأیید مطلب شان به ارتباط وابستگی های چند جانبه "جلال الدین حقانی" و جنایات وی، مخالفت خود را با تشبیهات "خروس" و "ماکیان" که از آن می تواند بوی زن ستیزی استشمام شود، ابراز نداریم.

اداره پورتال AA-AA